
 
 

UCHWAŁA NR L/281/2023 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz, U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376, poz. 1595), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Płockiego w Płocku Rada Gminy 
Radzanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę ul. Klonowa w Radzanowie, odcinek od ul. Płockiej do 
ul. Marii Konopnickiej, o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną do innych kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci 
dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, określonej w ust. 1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 2, do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Anna Sochacka 

 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 2402



Wykaz drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych

Lp. nazwa drogi odcinek długość w m
1 Klonowa Płocka – Marii Konopnickiej 266,69

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/281/2023

Rady Gminy Radzanowo 

z dnia 21 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2402



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2402

Komputer
Tekst maszynowy
L/281/2023

Komputer_1
Tekst maszynowy
21.02.2023r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-27T09:19:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




